
Børnehuset Frederiksvej søger 2 pædagogmedhjælper

 
Vi søger en flyver fra pr.1/7 i 30-32 timer og 1 pædagogmedhjælper til vuggestue pr. 5/8 i 34 timer.
 
Hvem er vi: Vi er en integreret daginstitution beliggende på Frederiksvej på Frederiksberg med
Solbjerg Kirkegård og den grønne sti som nabo.
Vi bor i et stort flot hus (fra 2015) med store vinduer og højt til loftet.
 
Vi består 5 børnehavegrupper og 6 vuggestuegrupper og vi samarbejder i teams.
Vi arbejder i børnehøjde og i små strukturerede læringsgrupper. 
 
Vores fokus er ”krop og bevægelse” og vores legeplads er bygget omkring dette. Vi har et ”krop og
bevægelsesrum” med god plads og en masse legeredskaber der kan udfordre barnet motorisk. Vi
bruger vores stuer og gangarealer til aktive lege (i aftalt tidsrum) og borde/stole/ taburetter må
meget gerne tages i brug til bevægelseslege.
 
Vi søger en pædagogmedhjælper der:

Kan og vil arbejde med krop og bevægelse●

Kan lide at være udenfor●

Har lyst til at arbejde i teams, men som også er i stand til at arbejde●

  selvstændigt

Er positiv, smilende og nærværende●

Kan danne overblik og tage ansvar●

Er omstillingsparat og kunne skifte fra en stue til en anden ved ferie eller sygdom●

Har lyst til at være en del af en stor arbejdsplads●

Kan arbejde struktureret●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads i smukke grønne omgivelser●

En masse dejlige børn●

Små læringsgrupper hvor du har mulighed for at fordybe dig sammen med børnene. ●

Et hus med muligheder og plads til forskelligheder●

Smilende og engagerede kollegaer●

Faglige dygtige pædagoger, der er gode til at sætte retning●

Engagerede personale og forældre●

En imødekommende ledelse hvor døren til kontoret altid står åben●

Mulighed for faglig udvikling●

En åben og social personalegruppe●

En arbejdsplads med en høj trivsel og en god tone●

 
Ansøgningsfrist den 3/7 2025 kl.12.00. 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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03-07-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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